

דחוף!! תפילה חשובה מאוד לגאולה ברחמים. לקרוא בכל זמן ובכוונה גדולה

לביטול חבלי משיח הקשים!! ניתן לקרוא בכל זמן ובהוצאת ספר תורה בשבתות וחגים.  
נא להפיץ לאחרים. מלחמת גוג ומגוג התחילה.

יהי רצון מלפניך יי אלוהינו ואלוהי אבותינו שתהא השעה הזאת, שעת רחמים, שעת רצון, שעת הקשבה, שעת האזנה, שעת קיבול תפילות, שעת ישועות גדולות לנו ולכל ישראל עמך, ושמאוצר מתנת חינם תתנהג עמנו ועם כל עמך בית ישראל במידת החסד ובמידת הרחמים, ויעלו לפניך יי אלוהינו כל התלאות והצער והיסורין אשר עמך בית ישראל עברו מתוקף ואורך הגלות ומאומות העולם והערב רב, ויעלו נא עד אליך כל התחינות והתפילות והבקשות אשר עמך בית ישראל התפללו על הגאולה השלמה, ושבקרוב תרחם על עם ישראל ושתגאל את עם ישראל בקרוב וברחמים רבים מאוד! ותבטל בקרוב מאוד! מעל עם ישראל כל חבלי משיח וגזירות קשות ורעות. ותביא את משיח בן דויד בקרוב וברחמים רבים מאוד ושיבנה בית המקדש בקרוב מאוד וברחמים רבים מאוד. וכמו שנאמר בזוהר הקדוש שאמרת לנח לאחר שיצא מהתיבה "אי לך: "רועה שוטה", עכשיו אתה אומר לי כך?!, ולא אמרת כך בשעה שאמרת לך: 'כי אותך ראיתי צדיק לפני בדור הזה', 'עשה לך תיבת עצי גופר', 'ואני הנני מביא את המבול מים על הארץ'... כל זאת לא גליתי לך אלא כדי שתעמוד לפניי בתפילה ותבקש רחמים על הבריות". והנה אנו באים כאן לפניך מתפללים ומתחננים לפניך ושמע את נאקתינו לגאול אותנו ואת עם ישראל בקרוב וברחמים גדולים מאוד, ושתבטל מעל עם ישראל כל חבלי משיח, ושתחזיר את עם ישראל בתשובה בשמחה ובדרך הכי קלה. ותביא את משיח בן דויד בדרך קלה ושתבנה את בית המקדש בקרוב וברחמים גדולים מאוד.

ותגביה קרן משיח בן דוד עבדך, ונתת מהודך עליו, ותמלוך אתה יי אלוהינו במהרה על כל מעשיך ככתוב בתורתך: והתגדלתי והתקדשתי ונודעתי לעיני גוים רבים וידעו כי אני יי: וכן: ואולם חי אני וימלא כבוד יי את כל הארץ: עשה למען שמך, עשה למען ימינך, עשה למען תורתך, עשה למען קדשך, למען יחלצון ידידיך. הושיעה ימינך וענני. שועתנו קבל, ושמע צעקתנו, יודע תעלומות: ויהיו דברי אלה אשר התחננתי לפני יי, קרבים אל יי יומם ולילה. לעשות משפט עבדו ומשפט עמו ישראל דבר יום ביומו: למען דעת כל עמי הארץ, כי יי הוא האלוהים אין עוד: רוך יי אלהים אלהי ישראל עשה נפלאות לבדו:

וברוך שם כבודו לעולם וימלא כבודו את כל הארץ אמן ואמן.  
יהיו לרצון אמרי פי, והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי.